De bonorum causis p[ri]ncipaliter Actio[n]ib[us] ad p[re]sens vero p[re]sunt
 ad Condemnationis p[er]na Bannitionis p[er]petua[m] Civitatis infer-
 re p[er] Motum Regni Gratum Prauidum Laurentium Radko-
 wicz de Sowoluzki tempore et loco in Actu Relationis posuit
 earundem Relationum expressis coram Actis Castrensibus
 Capitanealibus Biciensibus Tera Secunda post Iesum o-
 mnium Sanctum proxima recognitam, et pro eisdem Judi-
 cijs Postualibus Sacro Regis Mattis inscriptis p[re]senti
 sua personaliter ad Acta publica Comp[ar]itione approbat confir-
 mat et ratificat.

Stralkowski L. Zolty & Liberat

Comp[ar]ens personaliter coram officio et Actis p[re]sentialib[us]
 Castren[si] Capit[an]i Pr[em]islic[en]sis G[ra]uis Samuel Stralkow.
 Alii olim G[ra]uis Nicolai Stralkowski cum olim G[ra]uis Regina
 Sendzicha p[ro]creatus filius bonorum villis Radlornie in Ter-
 ra et Districtu p[re]sentiali Pr[em]islic[en]si consisten[ti] post Iura sup-
 scripti olim Parentis sui Regis Iure Divino et Natura h[er]e-
 ditate de uoluntate h[er]edes sanus mente et corpore existens a Ter-
 ris Districtibus Iurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et
 competentibus recedendo: p[re]sentiali vero Castren[si] Capit[an]i
 Pr[em]islic[en]si Iurisdictioni quoad Actum p[re]sentialem attinente
 cum succionib[us] ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
 plenarie incorporando atq[ue] subijciendo p[er] aliam libere publice
 ac p[er] Expressum recognouit. Quia ipse Iure G[ra]uis Nicolai
 Stralkowski fratris sui regis germani pro cuius in-
 teri habitatione fauet a se p[re]sentialibus in scribit nomine Labo-
 riosum Iwan Zolty de p[re]sentialibus bonis villis Radlornie sui p[ro]p[ri]i
 expressi fratris germani h[er]editarij subditum nativum e-
 usq[ue] septimis succores a Iurisdictione Dominio p[ro]p[ri]etate

435

Et

De p[re]sente

te potestate sua hereditaria ad eundem Laborosum
 Iwan Zolty in iure et ratione Iuris hereditarij habitus
 ad se recognoscentem prefatum. Gnosum Niclaum Stralkow
 sui fratrem sui recognoscentis germanum yectand' exer
 tunc' elibent, emittat, dimittit et emanipat Eundem vna
 cum ipsi legitimis Successoribus, à quibusvis meritis Dationibz
 et omni Subiectione liberum et immunen suo et Supraiori
 Gnosi fratris sui recognoscentis germano ^{germano} declarat. Nihil si
 bi amplius prefato patri sui regitio germano Supra
 iteas ad predictum Laborosum Iwan Zolty eiusq' Successores
 legitimos Iuris Dominijs proprietatis et hereditatis. accu
 rusius. pretextus reservando. Imò omni suo Iuri hereditario
 Dominijs et proprietate ad ipsam habitus sui et prefati Gnosipa
 tris sui regitio germani nomine totaliter et tenaciter
 in perpetuum renunciando et Resignando. Nihilominus
 idem Supra scriptus regis Gnosus Samuel Stralkow
 sui Tebebit et tenelitur prout se a suis Successores
 in et Super bonis suis generiter omnibus Summisq' ge
 canonibus quibusvis habitis et habendis Supra notato
 Laboroso Iwan Zolty eiusq' posteris insensit et obli
 gat prout Supra scriptum Gnosum Niclaum Stralkow
 fratrem sui recognoscentis germanum vel in eventu
 mortis Successores illius ad approbandam prefatum In
 scripturam prefatam Emancipatoriam vel aliam simi
 lem sui pro Interfese faciendam ad Actu quodvis authentica
 ca Regni Vini et vna perpetuitatis in se habentia infra
 decimum mēdy Anni statueret et personaliter ad ducere
 ab eo vel in eventu mortis Successoribz illius vtriusq' sua
 debita exequantur efficiere jly' Sub Damnis Tempus
imple

si licite abq; corporali Juramento taxandi & edicendi
 la supranominatum recognoscentem. Inosum Samuelm
 ac allionoli Sive eius postera p[re]dicto Labonio Ivan
 conly Sive eius postera ob un[de]stitutinem p[re]dicti Ino
 si Nicolai Tralkondu fratri sui recognoscentis seme
 ni Statuendi pro tempore & loco superius expressis
 ad Solvendum Succumbendis. Pro quibus quidem Damnis
 Terribus Simpliciter abq; corporali Juramento taxati
 & edicti modo p[re]missis ad solvendum succumbit ac
 p[ro] realique p[re]missis ex p[re]missis non completa com
 plenda p[re]dictis existens in statu regni Inos Samuelm
 conly Sive eius postera, ad Instanciam Ino p[re]dicti Ino
 nosi Ivan Folij Sive eius Successorum Ad officium pro
 sens Castrensie Capitaneie Præmissienae extrinsecque
 sup[er]ius quod respondendum spectat mediante semper
 in primo Statuendi Termino tanquam p[re]dictis
 stare Ino p[re]dicto respondere, Damna p[re]dicta Terri
 restria Simpliciter abq; corporali Juramento taxata e
 da luere. Inscriptio huic satisfacere, ac omne Judi
 carum pati debet et tenetur, sed ac suos Successo
 res ad eadem omnia inscribit et obligat p[re]sentibus
 Illum Ino p[re]dictum p[re]missis uti et alios omnes
 exinde consequentes suis eisdem Inos semper per
 ptorios Usq; Infirmitate pro maiori minoritate. Sit
 Legatione infra vel extra Regnum Semitis Mi
 munimenta ad Evictionem, vel alijs quibusvis alijs Ca
 bus, et legalit[er] impedimentis nondifferendo, p[ro] de spe
 rimen p[re]dictum ultra p[re]missa et p[ro]p[ri]a p[re]missis
 sentis Castrensie Capitaneie Præmissienae p[re]dictis
 non h[ab]ere non recipiendo, nulla p[re]missis p[re]dictis

Ino p[re]dicto
 Ino p[re]dicto

neque ac eorum prosecutiones faciendo, ac admittendo
omni simplicibus vel in illis euasionebus. Sufficit
reuerentibus fatalibus. In his per scripturae Terrarum Bellis
reuerentibus ac alijs omnibus. In his remedijs et defen
non subterfugiendo, realio quouis modo euadendo. In
sua presentia personali Recognitione ad admittendo
omnia et singula mediante.

Feria quarta post festum
Sanctae Luciae Virginis proxi
ma Anno Domini millesimo sex
centesimo septuagesimo

Gulczowski Podolski et Stover
mutuo se iuriant 437

Comparantes coram officio et Actibus castrensibus Capitani
Præmissi Gulczowski Venator Terrarum
Sandici, et Franciscus Podolski ab una, et Albertus de
Gorzhuon Stover partibus ab altera Sani mentibus et
corporibus existentes a Terris Districtibus Inhibus Ju
ridictionibus suis quibusvis proprijs et competen
recedendo. Presenti vero Castrensi Capitaneali
Inhibus Jurisdictioni quod Actum hunc attrinet
Inhibus ac omni. Suis genti omnibus et tali ter
re subijciendo atque Incorporando eam libere
expressa recognouerunt, et quilibet illis
munt. Quia ipsi precipue profutur
Inhibus Regni Silesie Præmissi
lentius